social a la suma de $ 179.051.629 y consiguientemente reformó el Artículo Cuarto de los Estatutos Sociales los 
cuales quedaron redactados de la siguiente forma: “ARTICULO CUARTO: El capital social es de pesos ciento 
setenta y nueve millones cincuenta y un mil seiscientos veintinueve ($ 179.051.629), dividido en ciento setenta y 
nueve millones cincuenta y un mil seiscientas veintinueve acciones nominativas no endosables de un peso valor 
nominal cada una y un voto por acción” y b) Reorganizó el Directorio y Designó autoridades hasta el 31 de Julio 
de 2026, habiendo sido designadas las siguientes personas: Presidente: Belisario Jaime Ceferino Moreno Hueyo,